
60 m ALEVÍN

SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 1 3536 GRUPO CIEMPIÉS GASTON ALVAREZ AARON 9.49

2 3520 Atletismo Santa Isabel BARCELO SERRANO ADRIAN 10.31

3 3748 Zgz Atlmo ROCHE FUENTES ADRIAN NP

4 3572 Zgz Atlmo ESPIAGO CALVO ADRIÁN NP

5 3036 DR AZUA IÑARREA BUSTOS AINHOA 10.22

6 DEA3186 ELISEO GODOY ACEDO SERENA AITANA 12.04

7 3682 ADA JERONIMO ZURITA LAS HERAS CORDOBA ALBERTO NP

8 3359 MARIANISTAS KÜNHEL RUIZ-TAPIADOR ALEJANDRA 10.37

SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

2 1 3583 Zgz Atlmo CHICO COLLADO ALEJANDRO 10.42

2 3512 SAN JOSE MARTÍNEZ GRACIA ALEJANDRO 9.62

3 DEA3586 ATLETISMO UTEBO HIDALGO APOLO ALVARO NP

4 3098 Zgz Atlmo MATA URETA AMAYA NP

5 3185 ELISEO GODOY RUBIO ARANZADI ANE 10.88

6 DEA3120 ATLETISMO UTEBO MORON GERICO ANGELA 9.88

7 3108 Zgz Atlmo RUBIO MODREGO ANGELA NP

8 3365 Zgz Atlmo BARDAVIO VENTURA ANGELA RAQUEL NP

SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

3 1 3183 ELISEO GODOY RODRIGUEZ RAMOS ARES 11.10

2 3221 CEIP LA ESTRELLA PALAZUELOS OTO ARIADNA 9.58

3 3226 CEIP LA ESTRELLA MARTINEZ MURILLO AROA 10.35

4 3301 Zgz Atlmo RICO FERNANDEZ BLANCA NP

5 DEA3172 ELISEO GODOY VEGA LANEROS CAMINO 10.41

6 DEA3117 ATLETISMO UTEBO RASO CAJAL CANDELA 9.68

7 3041 RIBERA ALTA DEL EBRO LAGRANJA ESCRIBANO CARLA 10.24

8 3138 AD Pirineos CARNERO MOREN CARLA 11.46

SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

4 1 3137 AD Pirineos BLASCO AGUILAR CARLA 10.76

2 3298 Zgz Atlmo CALVO RÍOS CARLA NP

3 3112 Zgz Atlmo TORNE CORPAS CARLA NP

4 3031 Atletismo Santa Isabel LAHOZ MIRANDA CARLOTA 11.25

5 3808 Zgz Atlmo MORAS SOLANAS CARLOTA NP

6 3629 SCORPIO 71 FONTAN NICOLAS 9.20

7 3236 RIBERA ALTA DEL EBRO GARCIA ZALDIVAR CLAUDIA 10.38

8 3029 Atletismo Santa Isabel CALLAVED DELGADO CLAUDIA 10.04

SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

5 1 3074 Simply scorpio-71 GUARDIA DE LA ROSA CRYSTAL NP

2 3662 zenit twinner AGUILAR ROMERO DANIEL NP

3 3527 DR AZUA RODRIGUEZ RONCO DANIEL 10.00

4 3540 RIBERA ALTA DEL EBRO IÑIGUEZ RIAGUAS DANIEL 10.62

5 3681 ADA JERONIMO ZURITA ESTERAS SANZ DANIEL 11.00

6 3624 SAN JOSE ORDOVAS LÓPEZ DARIO NP

7 3603 AD Pirineos JIMENEZ SOS DIEGO 11.56

8 3368 Zgz Atlmo LAIRLA SANCHEZ ESPERANZA 11.73



SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

6 1 3201 zenit twinner ANCHELEGUES RODRIGUEZ ESTELA NP

2 3214 ADA JERONIMO ZURITA RUESCA MORLANS ESTHER 11.35

3 3712 RIBERA ALTA DEL EBRO FAUBELL MACIA GERMAN 13.25

4 DEA3072 SCORPIO 71 GUERRERO SAHM GRETA 9.67

5 3746 MARIANISTAS GUERRERO ORTE GUILLERMO 10.81

6 3673 GRUPO CIEMPIÉS PLANAS VICIOSO HUGO 10.01

7 3081 Simply scorpio-71 GIL GONZALEZ INES 10.62

8 DEA3070 SCORPIO 71 GUILLEMES LIESA INES 12.30

SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

7 1 3099 Zgz Atlmo JODRA MORENO INÉS NP

2 3518 Atletismo Santa Isabel BENITO MONEDERO IVAN 10.06

3 DEA3119 ATLETISMO UTEBO BOTELLA LAHUERTA IXEIA 10.20

4 3580 Zgz Atlmo LUÑO PORROCHE IZAN 10.82

5 3251 Zgz Atlmo PINILLA CRISTOBAL IZARBE 9.67

6 3103 Zgz Atlmo BLASCO LAMELAS JARA 10.71

7 3107 Zgz Atlmo RUIZ NAVARRO JARA 9.53

8 3687 CEIP LA ESTRELLA ESPAÑA GUDINO JAVIER 10.33

SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

8 1 3728 AGUSTINOS GARCIA PEREZ JAVIER 11.00

2 3299 Zgz Atlmo EMBEYA BISANGA JESSICA 10.74

3 3570 Zgz Atlmo MARTÍNEZ VAN HAL JON 9.51

4 3558 Simply Scorpio71 ANEL BARREIRO JUAN 10.82

5 3690 CEIP LA ESTRELLA LAZARO ROCA LORIEN 10.18

6 3562 Simply scorpio-71 BELTRÁN MORTE LORIEN 10.35

7 3102 Zgz Atlmo SANAGUSTIN TELLO LUCIA 9.73

8 3069 Simply Scorpio71 GARCIA TENA LUCIA 9.33

SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

9 1 3571 Zgz Atlmo MARTÍNEZ VAN HAL LUKAS 9.13

2 3280 MARIANISTAS SAURAS FARINOS MACARENA 10.14

3 3066 Simply Scorpio71 SAURA MENGOD MARA 9.00

4 3724 AGUSTINOS ARELLANO JIMENEZ MARCOS 11.00

5 3568 Zgz Atlmo ALBALATE IBÁÑEZ MARCOS NP

6 DEA3182 ELISEO GODOY CASTILLO GARCIA MARIA 10.55

7 3139 AD Pirineos ROMERO SANCHEZ MARIA 10.92

8 3282 MARIANISTAS HERNANDEZ PONZ MARINA 10.93

SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

10 1 DEA3176 ELISEO GODOY TENA MONTON MARINA 9.75

2 3750 Zgz Atlmo CELMA DEL PIE MARIO NP

3 3749 Zgz Atlmo GÓMEZ LOSTAO MARIO NP

4 3097 Zgz Atlmo PUENTE VICENTE MARTA 10.32

5 DEA3555 SCORPIO 71 BARBERO GRACIA MARTIN 9.55

6 DEA3118 ATLETISMO UTEBO ROJAS DEL RIO MIRANDA NP

7 3095 Zgz Atlmo NAUDÍN LÓPEZ MÓNICA 9.42

8 3717 Zgz Atlmo ZAPATA FARAH NADER NP



SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

11 1 3235 Activa Recarte Hispanidad NADA DUESO NADIA 11.11

2 3136 AD Pirineos TORRE HERNANDO NAGORE NP

3 3273 Zgz Atlmo ROSEL CAMPOS NAIARA 10.01

4 3629 CRISTO REY FONTAN CINTO NICOLAS NP

5 3574 Zgz Atlmo GARCÍA MODREGO NICOLÁS NP

6 3274 Zgz Atlmo MOSTAJO BASA NOELIA 11.31

7 3529 DR AZUA MURILLO VARA PABLO 10.20

8 3353 Zgz Atlmo MORAS SOLANAS PABLO NP

SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

12 1 3624 SAN JOSE ORDOVAS DARIO 11.24

2 3366 PIRINEOS HERNANDEZ JENNIFER 9.85

3 3043 RIBERA ALTA DEL EBRO POYO DE GRACIA PAULA 10.76

4 3215 ADA JERONIMO ZURITA ESTOPIÑAN RODRIGUEZ PAULA NP

5 3758 GRUPO CIEMPIÉS MARTÍN MUÑOZ PEDRO NP

6 DEA3590 ATLETISMO UTEBO GARCIA EGEA SAMUEL NP

7 DEA3094 SCORPIO 71 GRANADA GIL VALERIA 10.34

8 DEA3181 ELISEO GODOY SCHNEIDER VICENTE VIOLETA 12.49

SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

13 1 3220 JOAQUIN COSTA TUTIR ROBERTA 11.13

2 3223 CEIP LA ESTRELLA CATALAN GOBERNADO SARA 10.48

3 3077 Simply Scorpio71 ARTACHO FERRER SARA 10.14

4 3679 ADA JERONIMO ZURITA BELTRAN SANTANDER SERGIO 9.56

5 3180 ELISEO GODOY RIOS RUEDA SIRA 10.90

6 3820 Zgz Atlmo OBAKPOLOR OSIFO VALENTIN NP

7 3692 CEIP LA ESTRELLA LOPEZ CEACHE YERAY 10.48

8 3598 PIRINEOS DOMINGUEZ DANIEL 9.68



60 m ALEVÍN Total

PUESTO DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1º 3066 Simply Scorpio71 SAURA MENGOD MARA 9.00
2º 3571 Zgz Atlmo MARTÍNEZ VAN HAL LUKAS 9.13
3º 3629 SCORPIO 71 FONTAN NICOLAS 9.20
4º 3069 Simply Scorpio71 GARCIA TENA LUCIA 9.33
5º 3095 Zgz Atlmo NAUDÍN LÓPEZ MÓNICA 9.42
6º 3536 GRUPO CIEMPIÉS GASTON ALVAREZ AARON 9.49
7º 3570 Zgz Atlmo MARTÍNEZ VAN HAL JON 9.51
8º 3107 Zgz Atlmo RUIZ NAVARRO JARA 9.53
9º DEA3555 SCORPIO 71 BARBERO GRACIA MARTIN 9.55

10º 3679 ADA JERONIMO ZURITA BELTRAN SANTANDER SERGIO 9.56
11º 3221 CEIP LA ESTRELLA PALAZUELOS OTO ARIADNA 9.58
12º 3512 SAN JOSE MARTÍNEZ GRACIA ALEJANDRO 9.62
13º DEA3072 SCORPIO 71 GUERRERO SAHM GRETA 9.67
14º 3251 Zgz Atlmo PINILLA CRISTOBAL IZARBE 9.67
15º DEA3117 ATLETISMO UTEBO RASO CAJAL CANDELA 9.68
16º 3598 PIRINEOS DOMINGUEZ DANIEL 9.68
17º 3102 Zgz Atlmo SANAGUSTIN TELLO LUCIA 9.73
18º DEA3176 ELISEO GODOY TENA MONTON MARINA 9.75
19º 3366 PIRINEOS HERNANDEZ JENNIFER 9.85
20º DEA3120 ATLETISMO UTEBO MORON GERICO ANGELA 9.88
21º 3527 DR AZUA RODRIGUEZ RONCO DANIEL 10.00
22º 3673 GRUPO CIEMPIÉS PLANAS VICIOSO HUGO 10.01
23º 3273 Zgz Atlmo ROSEL CAMPOS NAIARA 10.01
24º 3029 Atletismo Santa Isabel CALLAVED DELGADO CLAUDIA 10.04
25º 3518 Atletismo Santa Isabel BENITO MONEDERO IVAN 10.06
26º 3280 MARIANISTAS SAURAS FARINOS MACARENA 10.14
27º 3077 Simply Scorpio71 ARTACHO FERRER SARA 10.14
28º 3690 CEIP LA ESTRELLA LAZARO ROCA LORIEN 10.18
29º DEA3119 ATLETISMO UTEBO BOTELLA LAHUERTA IXEIA 10.20
30º 3529 DR AZUA MURILLO VARA PABLO 10.20
31º 3036 DR AZUA IÑARREA BUSTOS AINHOA 10.22
32º 3041 RIBERA ALTA DEL EBRO LAGRANJA ESCRIBANO CARLA 10.24
33º 3520 Atletismo Santa Isabel BARCELO SERRANO ADRIAN 10.31
34º 3097 Zgz Atlmo PUENTE VICENTE MARTA 10.32
35º 3687 CEIP LA ESTRELLA ESPAÑA GUDINO JAVIER 10.33
36º DEA3094 SCORPIO 71 GRANADA GIL VALERIA 10.34
37º 3226 CEIP LA ESTRELLA MARTINEZ MURILLO AROA 10.35
38º 3562 Simply scorpio-71 BELTRÁN MORTE LORIEN 10.35
39º 3359 MARIANISTAS KÜNHEL RUIZ-TAPIADOR ALEJANDRA 10.37
40º 3236 RIBERA ALTA DEL EBRO GARCIA ZALDIVAR CLAUDIA 10.38
41º DEA3172 ELISEO GODOY VEGA LANEROS CAMINO 10.41
42º 3583 Zgz Atlmo CHICO COLLADO ALEJANDRO 10.42
43º 3223 CEIP LA ESTRELLA CATALAN GOBERNADO SARA 10.48
44º 3692 CEIP LA ESTRELLA LOPEZ CEACHE YERAY 10.48
45º DEA3182 ELISEO GODOY CASTILLO GARCIA MARIA 10.55
46º 3540 RIBERA ALTA DEL EBRO IÑIGUEZ RIAGUAS DANIEL 10.62
47º 3081 Simply scorpio-71 GIL GONZALEZ INES 10.62
48º 3103 Zgz Atlmo BLASCO LAMELAS JARA 10.71
49º 3299 Zgz Atlmo EMBEYA BISANGA JESSICA 10.74
50º 3137 AD Pirineos BLASCO AGUILAR CARLA 10.76
51º 3043 RIBERA ALTA DEL EBRO POYO DE GRACIA PAULA 10.76
52º 3746 MARIANISTAS GUERRERO ORTE GUILLERMO 10.81
53º 3580 Zgz Atlmo LUÑO PORROCHE IZAN 10.82
54º 3558 Simply Scorpio71 ANEL BARREIRO JUAN 10.82
55º 3185 ELISEO GODOY RUBIO ARANZADI ANE 10.88



56º 3180 ELISEO GODOY RIOS RUEDA SIRA 10.90
57º 3139 AD Pirineos ROMERO SANCHEZ MARIA 10.92
58º 3282 MARIANISTAS HERNANDEZ PONZ MARINA 10.93
59º 3681 ADA JERONIMO ZURITA ESTERAS SANZ DANIEL 11.00
60º 3728 AGUSTINOS GARCIA PEREZ JAVIER 11.00
61º 3724 AGUSTINOS ARELLANO JIMENEZ MARCOS 11.00
62º 3183 ELISEO GODOY RODRIGUEZ RAMOS ARES 11.10
63º 3235 Activa Recarte Hispanidad NADA DUESO NADIA 11.11
64º 3220 JOAQUIN COSTA TUTIR ROBERTA 11.13
65º 3624 SAN JOSE ORDOVAS DARIO 11.24
66º 3031 Atletismo Santa Isabel LAHOZ MIRANDA CARLOTA 11.25
67º 3274 Zgz Atlmo MOSTAJO BASA NOELIA 11.31
68º 3214 ADA JERONIMO ZURITA RUESCA MORLANS ESTHER 11.35
69º 3138 AD Pirineos CARNERO MOREN CARLA 11.46
70º 3603 AD Pirineos JIMENEZ SOS DIEGO 11.56
71º 3368 Zgz Atlmo LAIRLA SANCHEZ ESPERANZA 11.73
72º DEA3186 ELISEO GODOY ACEDO SERENA AITANA 12.04
73º DEA3070 SCORPIO 71 GUILLEMES LIESA INES 12.30
74º DEA3181 ELISEO GODOY SCHNEIDER VICENTE VIOLETA 12.49
75º 3712 RIBERA ALTA DEL EBRO FAUBELL MACIA GERMAN 13.25



60 mv ALEVÍN

SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 1
2 3662 zenit twinner GERMANI ESTEBAN LUCAS 12,06

3
4 DEA3754 ATLETISMO UTEBO ALEGRE FAJARDO ALEJANDRO 12,97

5 3814 Zgz Atlmo TORRES MORENO ALEJANDRO 11,98

6 DEA3120 ATLETISMO UTEBO MORON GERICO ANGELA NP

7 3106 Zgz Atlmo OLIVA CORTES ANGELA 12,75

8 3110 Zgz Atlmo SANCHO LOPEZ BEATRIZ 12,5

SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

2 1
2 DEA3184 ELISEO GODOY CANDIAL DOLZ CANDELA 12,49

3 DEA3172 ELISEO GODOY VEGA LANEROS CAMINO 12,91

4 DEA3117 ATLETISMO UTEBO RASO CAJAL CANDELA NP

5 3100 Zgz Atlmo GOMEZ GINÉS CARLOTA 12,24

6 3268 SAN JOSE PANIAGUA EDESO CINDY 12,92

7 DEA3175 ELISEO GODOY LUCEA COMIN CLARA 11,49

8 3128 AD Pirineos RUBIO BUITRAGO CRISTINA 12,54

SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

3 1
2 3569 Zgz Atlmo SANCHEZ GARCIA DANIEL 11,55

3 3714 C.A TRIALS ZARAGOZA PARACUELLOS  RUBIO DARIO 13,94

4 DEA3564 SCORPIO 71 SAZ PUJUELO DARIO 12,53

5 3042 RIBERA ALTA DEL EBRO PEREZ SERRANO DESIREE 15,02

6 3596 AD Pirineos LANDA GIL DIEGO 14,97

7 3104 Zgz Atlmo LAGANGA SALINAS DALIA 11,8

8 3034 DR AZUA DIES ARRUEBO ERIKA 15,12

SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

4 1
2 DEA3072 SCORPIO 71 GUERRERO SAHM GRETA 11,16

3 3373 AD Pirineos SABANDO MALLOR HELENA 13,35

4 DEA3089 SCORPIO 71 SANZ CALAVIA INES 13,25

5 3103 Zgz Atlmo BLASCO LAMELAS JARA 13,37

6 3107 Zgz Atlmo RUIZ NAVARRO JARA 11,86

7 3563 Simply Scorpio71 LEGAZ GRACIA GABRIEL 12,26

8 3576 Zgz Atlmo PEÑA REAL JOEL 11,86

SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

5 1 3577 Zgz Atlmo BLASCO DIAZ JORGE

2 DEA3754 ATLETISMO UTEBO MATILLA ZALDIVAR JULIA 12,39

3 3532 DR AZUA ORDÓÑEZ JIMENO JULIAN 16,58

4 3690 CEIP LA ESTRELLA LAZARO ROCA LORIEN 12,57

5 3026 SAN JOSE TORRES TORNOS LUCIA 10,71

6 3069 Simply Scorpio71 GARCIA TENA LUCIA 11,56

7 3280 MARIANISTAS SAURAS FARINOS MACARENA 14,38

8 3101 Zgz Atlmo LÓPEZ GRACIA MAIA 11,76



SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

6 1
2 3678 ADA JERONIMO ZURITA MARTÍNEZ DE LA CUADRA PANIEGO MARCO 13,4

3 3237 RIBERA ALTA DEL EBRO REGUERA MONTEJANO MARIA 11,64

4 3232 Activa Recarte Hispanidad SONSONA CARRILLO MARIA 12,29

5 3105 Zgz Atlmo VICENTE MARCOS MARÍA 11,12

6 3517 Atletismo Santa Isabel TEJEDOR LOZANO MARIO 12,1

7 3750 Zgz Atlmo CELMA DEL PIE MARIO NP

8 3577 Zgz Atlmo BLASCO JORGE 12,81

SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

7 1 3749 Zgz Atlmo GÓMEZ LOSTAO MARIO

2 DEA3116 ATLETISMO UTEBO ESPES MOTOS NADIA 12,99

3 DEA3125 ATLETISMO UTEBO BENITO BIELA NATALIA 12,49

4 3600 AD Pirineos ROMAN DOMINGUEZ NICOLAS 14,25

5 3286 MARIANISTAS GIL CAMPO OLIVIA 14

6 3531 DR AZUA SALA LOZANO PAU 12,65

7 3084 SIMPLY SCORPIO 71 CELFONSO CANDELA NP

8 3578 Zgz Atlmo ARNAL DANIEL 12,28

SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

8 1
2 3259 AGUSTINOS CASASUS GRACIA PAULA 14,7

3 3374 AD Pirineos SABANDO MALLOR PILAR 13,31

4 3252 Zgz Atlmo MORENO RODRIGO RAQUEL 12,47

5 3516 Atletismo Santa Isabel CALVERA RUPEREZ SERGIO 11,1

6 DEA3079 SCORPIO 71 AZNAR GIL CLARA NP

7 3217 JOAQUIN COSTA BELUER ZOE 13,79

8 3218 JOAQUIN COSTA SORIANO BELÉN 13,61



60 mv ALEVÍN Total

PUESTO DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1º 3026 SAN JOSE TORRES TORNOS LUCIA 10,71
2º 3516 Atletismo Santa Isabel CALVERA RUPEREZ SERGIO 11,1
3º 3105 Zgz Atlmo VICENTE MARCOS MARÍA 11,12
4º DEA3072 SCORPIO 71 GUERRERO SAHM GRETA 11,16
5º DEA3175 ELISEO GODOY LUCEA COMIN CLARA 11,49
6º 3569 Zgz Atlmo SANCHEZ GARCIA DANIEL 11,55
7º 3069 Simply Scorpio71 GARCIA TENA LUCIA 11,56
8º 3237 RIBERA ALTA DEL EBRO REGUERA MONTEJANO MARIA 11,64
9º 3101 Zgz Atlmo LÓPEZ GRACIA MAIA 11,76
10º 3104 Zgz Atlmo LAGANGA SALINAS DALIA 11,8
11º 3107 Zgz Atlmo RUIZ NAVARRO JARA 11,86
12º 3576 Zgz Atlmo PEÑA REAL JOEL 11,86
13º 3814 Zgz Atlmo TORRES MORENO ALEJANDRO 11,98
14º 3662 zenit twinner GERMANI ESTEBAN LUCAS 12,06
15º 3517 Atletismo Santa Isabel TEJEDOR LOZANO MARIO 12,1
16º 3100 Zgz Atlmo GOMEZ GINÉS CARLOTA 12,24
17º 3563 Simply Scorpio71 LEGAZ GRACIA GABRIEL 12,26
18º 3578 Zgz Atlmo ARNAL DANIEL 12,28
19º 3232 Activa Recarte Hispanidad SONSONA CARRILLO MARIA 12,29
20º DEA3754 ATLETISMO UTEBO MATILLA ZALDIVAR JULIA 12,39
21º 3252 Zgz Atlmo MORENO RODRIGO RAQUEL 12,47
22º DEA3184 ELISEO GODOY CANDIAL DOLZ CANDELA 12,49
23º DEA3125 ATLETISMO UTEBO BENITO BIELA NATALIA 12,49
24º 3110 Zgz Atlmo SANCHO LOPEZ BEATRIZ 12,5
25º DEA3564 SCORPIO 71 SAZ PUJUELO DARIO 12,53
26º 3128 AD Pirineos RUBIO BUITRAGO CRISTINA 12,54
27º 3690 CEIP LA ESTRELLA LAZARO ROCA LORIEN 12,57
28º 3531 DR AZUA SALA LOZANO PAU 12,65
29º 3106 Zgz Atlmo OLIVA CORTES ANGELA 12,75
30º 3577 Zgz Atlmo BLASCO JORGE 12,81
31º DEA3172 ELISEO GODOY VEGA LANEROS CAMINO 12,91
32º 3268 SAN JOSE PANIAGUA EDESO CINDY 12,92
33º DEA3754 ATLETISMO UTEBO ALEGRE FAJARDO ALEJANDRO 12,97
34º DEA3116 ATLETISMO UTEBO ESPES MOTOS NADIA 12,99
35º DEA3089 SCORPIO 71 SANZ CALAVIA INES 13,25
36º 3374 AD Pirineos SABANDO MALLOR PILAR 13,31
37º 3373 AD Pirineos SABANDO MALLOR HELENA 13,35
38º 3103 Zgz Atlmo BLASCO LAMELAS JARA 13,37
39º 3678 ADA JERONIMO ZURITA MARTÍNEZ DE LA CUADRA PANIEGO MARCO 13,4
40º 3218 JOAQUIN COSTA SORIANO BELÉN 13,61
41º 3217 JOAQUIN COSTA BELUER ZOE 13,79
42º 3714 C.A TRIALS ZARAGOZA PARACUELLOS  RUBIO DARIO 13,94
43º 3286 MARIANISTAS GIL CAMPO OLIVIA 14
44º 3600 AD Pirineos ROMAN DOMINGUEZ NICOLAS 14,25
45º 3280 MARIANISTAS SAURAS FARINOS MACARENA 14,38
46º 3259 AGUSTINOS CASASUS GRACIA PAULA 14,7
47º 3596 AD Pirineos LANDA GIL DIEGO 14,97
48º 3042 RIBERA ALTA DEL EBRO PEREZ SERRANO DESIREE 15,02
49º 3034 DR AZUA DIES ARRUEBO ERIKA 15,12
50º 3532 DR AZUA ORDÓÑEZ JIMENO JULIAN 16,58



500 m ALEVÍN

SERIE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

3096 Zgz Atlmo MUÑOZ RODRIGO SARA 1:25.32
3067 Simply Scorpio71 SAURA MENGOD INÉS 1:27.63
3571 Zgz Atlmo MARTÍNEZ VAN HAL LUKAS 1:33.37
3164 CRISTO REY SERON  PASTOR ALBA 1:37.31
3114 Zgz Atlmo GARCÍA DAKOUO CRISTINA 1:38.72
3662 zenit twinner GERMANI ESTEBAN LUCAS 1:44.33

DEA3176 ELISEO GODOY COSCOJUELA HERRERO MARTA 1:44.59
3106 Zgz Atlmo OLIVA CORTES ANGELA 1:45.11
3815 AD Pirineos  DELCAZO RAMO HUGO 1:46.68

3681 ADA JERONIMO ZURITA ESTERAS SANZ DANIEL 1:48.51
DEA3083 SCORPIO 71 SANCHO MARTINEZ LUCIA 1:48.89
3029 Atletismo Santa Isabel CALLAVED DELGADO CLAUDIA 1:50.71
3093 Simply scorpio-71 CRESPO DOMINGUEZ MAR 1:52.04
3031 Atletismo Santa Isabel LAHOZ MIRANDA CARLOTA 1:54.39
3249 C.A TRIALS ZARAGOZA ORENSANZ  SAURA MARTA 1:54.78
3628 CEIP BELIA BELCHITE GRACIA GARCÍA MARCOS 1:59.07
3557 Simply scorpio-71 CASTILLA RODRIGUEZ BIJU NP
3582 Zgz Atlmo RODRÍGUEZ VARA SERGIO NP

SERIE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

3576 Zgz Atlmo PEÑA REAL JOEL 1:31.40
DEA3567 SCORPIO 71 SEGURA SANTOLARIA JORGE 1:35.57
3686 CEIP LA ESTRELLA LANZAROTE LABE JORGE 1:36.89
3300 zenit twinner DILOY MARTINEZ IRENE 1:37.50
DEA3593 ATLETISMO UTEBO MARTINEZ LASHERAS JESÚS 1:40.25
3577 Zgz Atlmo BLASCO DIAZ JORGE 1:41.35
DEA3125 ATLETISMO UTEBO BENITO BIELA NATALIA 1:41.77
3364 ATLETISMO UTEBO MATILLA ZALDIVAR JULIA 1:45.58

3677 ADA JERONIMO ZURITA MARTÍNEZ DE LA CUADRA PANIEGO JAVIER 1:48.32

3710 RIBERA ALTA DEL EBRO KAZDARI MOHSIN 1:51.67
DEA3594 ATLETISMO UTEBO PABLO GINES JORGE 1:51.97
3289 MARIANISTAS GUTIERREZ CERDAN MENCIA 1:52.47
DEA3590 ATLETISMO UTEBO GARCIA EGEA SAMUEL 1:55.39
DEA3082 SCORPIO 71 NUÑO PARACUELLOS LAURA 1:55.94
3159 CEIP BELIA BELCHITE GRACIA GARCÍA TERESA 2:06.44
3574 Zgz Atlmo GARCÍA MODREGO NICOLÁS NP
DEA3589 ATLETISMO UTEBO JUSTICIA ORDIÑANA SANTIAGO NP

1

2



1000 m ALEVÍN

PUESTO DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1º 3570 Zgz Atlmo MARTÍNEZ VAN HAL JON 3:20.72
2º 3556 Simply Scorpio71 PARDOS CHUECA IZAN 3:24.76
3º DEA3550 SCORPIO 71 HERNANDEZ GIL MATEO 3:27.60
4º 3684 JOAQUIN COSTA LACOSTA ACUBIERRE PABLO 3:32.44
5º 3166 CRISTO REY CARRATO IZUEL SARA 3:32.75
6º 3687 CEIP LA ESTRELLA ESPAÑA GUDINO JAVIER 3:41.41
7º 3232 Activa Recarte Hispanidad SONSONA CARRILLO MARIA 3:43.06
8º 3634 CRISTO REY ZARATE BRIZ PABLO 3:46.34
9º 3661 zenit twinner TABUENCA CAMACHO JUAN 3:51.88

10º 3277 GRUPO CIEMPIÉS PAZOS OREA LEYRE 3:53.63
11º 3036 DR AZUA IÑARREA BUSTOS AINHOA 3:58.37
12º 3726 AGUSTINOS BOIRA VARGAS MARIO 4:18.42
13º 3360 zenit twinner URETA SANCHEZ UNAI 4:28.41
14º 3819 AD Pirineos SANZ ALADREN IVAN 4:40.73
15º 3034 DR AZUA DIES ARRUEBO ERIKA 5:01.37
16º 3222 CEIP LA ESTRELLA MARQUEZ CASTAN LUCIA 5:32.51

3364 zenit twinner ORIA BRAVO IZAN NP

3682 ADA JERONIMO ZURITA LAS HERAS CORDOBA ALBERTO NP



1000 marcha ALEVÍN

PUESTO DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1º 3635 CRISTO REY IRANZO ARIZA IKER 5:14.01
2º 3162 CRISTO REY LOPEZ LOPEZ ARIANA 5:21.04
3º 3569 Zgz Atlmo SANCHEZ GARCIA DANIEL 6:00.09
4º 3250 Zgz Atlmo BERDIEL ESCUIN CARLA 6:10.11
5º 3220 JOAQUÍN COSTA TUTIR ESTEFANÍA ROBERTA 6:13.48
6º 3566 Simply scorpio-71 ANDRINO ARBULU CESAR 6:16.25
7º 3217 JOAQUÍN COSTA BELIVER MANZANARES ZUE 6:31.33
8º DEA3585 ATLETISMO UTEBO BENEDICTO MANCILLA HUGO 6:33.25
9º DEA3588 ATLETISMO UTEBO SOTO PLOU JOSE MANUEL 6:47.63

10º 3109 Zgz Atlmo CASADO LORENTE BERTA 6:48.00
11º DEA3587 ATLETISMO UTEBO RIOSALIDO DIAGO JUAN   7:07.95
12º DEA3591 ATLETISMO UTEBO LANGA ROJAS IVAN 7:10.25
13º 3180 ELISEO GODOY RIOS RUEDA SIRA 7:35.26



Altura ALEVÍN

PUESTO DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE 0.80 0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 MAX
1º 3062 Simply Scorpio71 IBAÑEZ LOPEZ ALBA O XO O XO XO XO XX 1.30
2º 3096 Zgz Atlmo MUÑOZ RODRIGO SARA O O O O - XO XO XX 1.20
3º EX 3101 Zgz Atlmo LÓPEZ GRACIA MAIA O O O O O O XX 1.15
3º EX 3077 Simply Scorpio71 ARTACHO FERRER SARA O O O O O O XX 1.15
5º 3684 JOAQUIN COSTA LACOSTA ALCUBIERRE PABLO O O O O O XO XX 1.15
6º EX 3686 CEIP LA ESTRELLA LANZAROTE LABE JORGE O O O O O X- X 1.10
6º EX 3531 DR AZUA SALA LOZANO PAU O O O O O XX 1.10
6º EX DEA3174 ELISEO GODOY SOLA GALINDO LAURA - O O O O XX 1.10

9º DEA3116 ATLETISMO UTEBO ESPES MOTOS NADIA O O XO O XX 1.10
10º 3521 Atletismo Santa Isabel VILAS SERRANO NESTOR O O O O XO XX 1.10
11º EX 3237 RIBERA ALTA DEL EBRO REGUERA MONTEJANO MARIA O O XO O XX 1.05
11º EX 3520 Atletismo Santa Isabel BARCELO SERRANO ADRIAN O O XO O XX 1.05
13º EX 3240 RIBERA ALTA DEL EBRO GOMEZ MIÑES PAULA O O O X- - X 1.00
13º EX 3215 ADA JERONIMO ZURITA ESTOPIÑAN RODRIGUEZ PAULA O O O XX 1.00
15º EX 3249 C.A TRIALS ZARAGOZA ORENSANZ  SAURA MARTA O O XX 0.90
15º EX 3226 CEIP LA ESTRELLA MARTINEZ MURILLO AROA O O XX 0.90
15º EX DEA3593 ATLETISMO UTEBO MARTINEZ LASHERAS JESÚS O XX 0.90
15º EX 3815 AD Pirineos  DELCAZO RAMO HUGO O O XX 0.90
15º EX 3604 AD Pirineos ARIZTI FORCEN JAIME O O XX 0.90
20º 3724 AGUSTINOS ARELLANO JIMENEZ MARCOS O XO XX 0.90



Martillo ALEVÍN

PUESTO DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE 1 2 3 MAX

1º 3549 Rio Arba Tauste SANCHEZ ANGOY ALONSO 20,5 20,77 x 20,77
2º 3542 RIBERA ALTA DEL EBRO JURADO DIAZ DANIEL 18,38 19,24 17,47 19,24
3º DEA3173 ELISEO GODOY GARCIA MOZAS ALBA 17,62 17,01 14,57 17,62
4º 3541 RIBERA ALTA DEL EBRO ARPAL AIBAR JORGE 14,46 14,43 17,53 17,53
5º 3558 Simply Scorpio71 ANEL BARREIRO JUAN 15,88 15,76 15,27 15,88
6º 3131 AD Pirineos SARIÑENA LALANA ANDREA 15,84 x x 15,84
7º 3062 Simply Scorpio71 IBAÑEZ LOPEZ ALBA 14,65 x x 14,65
8º 3600 AD Pirineos ROMAN DOMINGUEZ NICOLAS 14,38 12,74 13,61 14,38
9º 3580 Zgz Atlmo LUÑO PORROCHE IZAN 7,47 13,04 11,29 13,04
10º 3185 ELISEO GODOY RUBIO ARANZADI ANE x 12,1 12,75 12,75
11º 3097 Zgz Atlmo PUENTE VICENTE MARTA 10,01 11,31 11,92 11,92
12º 3562 Simply scorpio-71 BELTRÁN MORTE LORIEN 11,08 8,43 11,87 11,87
13º 3164 CRISTO REY SERON  PASTOR ALBA 10,59 11,6 11,11 11,6
14º 3712 RIBERA ALTA DEL EBRO FAUBELL MACIA GERMAN 6,91 10,07 10,07
15º 3566 Simply scorpio-71 ANDRINO ARBULU CESAR 9,66 x 9,34 9,66
16º 3540 RIBERA ALTA DEL EBRO IÑIGUEZ RIAGUAS DANIEL x 7,43 9,52 9,52
17º 3046 Rio Arba Tauste SEBASTIAN SANCHEZ LUNA 7,19 8,84 x 8,84
18º 3093 Simply scorpio-71 CRESPO DOMINGUEZ MAR x 8,37 - 8,37
19º 3812 Zgz Atlmo BUENO ENFEDAQUE LUCAS 7,36 7,5 7,84 7,84
20º 3710 RIBERA ALTA DEL EBRO KAZDARI MOHSIN 4,34 6,46 5,98 6,46

DEA3070 SCORPIO 71 GUILLEMES LIESA INES x x x 0



Triple ALEVÍN

PUESTO DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE 1 2 3 MAX

1º 3026 SAN JOSE TORRES TORNOS LUCIA 6,24 6,08 6,14 6,24
2º 3512 SAN JOSE MARTÍNEZ GRACIA ALEJANDRO 5,82 5,91 5,75 5,91
3º DEA3184 ELISEO GODOY CANDIAL DOLZ CANDELA 5,62 5,33 5,12 5,62
4º 3623 SAN JOSE HERNANDO CRESPO IÑIGO 5,26 5,54 5,37 5,54
5º 3041 RIBERA ALTA DEL EBRO LAGRANJA ESCRIBANO CARLA 5,37 5,44 5,25 5,44
6º DEA3177 ELISEO GODOY COSCOJUELA HERRERO MARTA 5,36 5,11 5,25 5,36
7º 3268 SAN JOSE PANIAGUA EDESO CINDY 5,31 5,04 4,6 5,31
8º DEA3174 ELISEO GODOY SOLA GALINDO LAURA 5,23 5,2 4,97 5,23
9º 3236 RIBERA ALTA DEL EBRO GARCIA ZALDIVAR CLAUDIA 5,19 5,12 4,88 5,19
10º 3166 CRISTO REY CARRATO IZUEL SARA 4,85 4,86 4,49 4,86

11º 3518 Atletismo Santa Isabel BENITO MONEDERO IVAN 4,76 4,7 4,78 4,78
12º 3678 ADA JERONIMO ZURITA MARTÍNEZ DE LA CUADRA PANIEGO MARCO 4,74 4,78 4,67 4,78
13º DEA3182 ELISEO GODOY CASTILLO GARCIA MARIA 4,35 4,49 4,62 4,62
14º 3514 SAN JOSE GARCÍA PARRA ADRIÁN 4,43 4,51 - 4,51
15º 3605 AD Pirineos ROMERO GALVE MARIO 4,46 X X 4,46
16º 3159 CEIP BELIA BELCHITE GRACIA GARCÍA TERESA 4,17 4,12 4,45 4,45



Peso ALEVÍN

PUESTO DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE 1 2 3 MAX

1º 3708 Activa Recarte Hispanidad GAITEIRO SAZ DIEGO 7,84 8,14 7,39 8,14
2º DEA3176 ELISEO GODOY TENA MONTON MARINA 8,03 7,53 7,87 8,03
3º 3575 Zgz Atlmo HERNANDO PARDOS HUGO 7,82 7,71 7,29 7,82
4º 3541 RIBERA ALTA DEL EBRO ARPAL AIBAR JORGE 7 X 7,51 7,51
5º 3563 Simply Scorpio71 LEGAZ GRACIA GABRIEL 7,08 7,19 6,91 7,19
6º 3542 RIBERA ALTA DEL EBRO JURADO DIAZ DANIEL 6,85 6,68 5,84 6,85
7º 3131 AD Pirineos SARIÑENA LALANA ANDREA 5,48 5,87 6,65 6,65
8º 3549 Rio Arba Tauste SANCHEZ ANGOY ALONSO 5,911 6,26 6,25 6,26
9º 3624 SAN JOSÉ ORDOVAS LOPEZ DARIO 4,65 5,54 5,46 5,54

10º DEA3588 ATLETISMO UTEBO SOTO PLOU JOSE MANUEL 5,19 5,44 4,92 5,44
11º 3812 Zgz Atlmo BUENO ENFEDAQUE LUCAS 4,68 5,21 5,13 5,21
12º 3286 MARIANISTAS GIL CAMPO OLIVIA 4,5 4 5,2 5,2



Longitud ALEVÍN

PUESTO DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE 1 2 3 MAX

1º 3095 Zgz Atlmo NAUDÍN LÓPEZ MÓNICA 3,7 3,64 3,88 3,88
2º 3517 Atletismo Santa Isabel TEJEDOR LOZANO MARIO X 3,58 3,75 3,75
3º 3516 Atletismo Santa Isabel CALVERA RUPEREZ SERGIO 2,91 3,73 3,32 3,73
4º 3629 CRISTO REY FONTAN CINTO NICOLAS 3,66 3,66 X 3,66
5º 3598 AD Pirineos DOMINGUEZ DANIEL 2,89 3,18 3,66 3,66
6º 3679 ADA JERONIMO ZURITA BELTRAN SANTANDER SERGIO 3,6 3,36 3,48 3,6
7º 3105 Zgz Atlmo VICENTE MARCOS MARÍA 3,3 3,41 3,5 3,5
8º DEA3175 ELISEO GODOY LUCEA COMIN CLARA 3,08 2,98 3,48 3,48
9º 3366 AD Pirineos HERNANDEZ  CARPIO JENIFER 3,1 2,99 3,41 3,41
10º 3527 DR AZUA RODRIGUEZ RONCO DANIEL 3,24 3,4 3,4
11º 3104 Zgz Atlmo LAGANGA SALINAS DALIA 3,3 3,37 3,37
12º DEA3550 SCORPIO 71 HERNANDEZ GIL MATEO 3,34 2,98 3,07 3,34
13º 3240 RIBERA ALTA DEL EBRO GOMEZ MIÑES PAULA 3,18 3,27 2,76 3,27
14º 3814 Zgz Atlmo TORRES MORENO ALEJANDRO 3 2,81 3,24 3,24
15º DEA3567 SCORPIO 71 SEGURA SANTOLARIA JORGE 3,23 X 3,21 3,23
16º 3102 Zgz Atlmo SANAGUSTIN TELLO LUCIA 2,33 2,62 3,23 3,23
17º 3081 Simply scorpio-71 GIL GONZALEZ INES 2,99 3,2 3,2

18º
3677 ADA JERONIMO ZURITA

MARTÍNEZ DE 

LA CUADRA
PANIEGO JAVIER

2,99 3,02 3,1 3,1
19º DEA3564 SCORPIO 71 SAZ PUJUELO DARIO 2,64 3,1 3,1
20º 3374 AD Pirineos SABANDO MALLOR PILAR 3,03 2,42 2,07 3,03
21º 3581 Zgz Atlmo NEGRE MARTÍNEZ DAVID 2,86 3,01 3,01
22º 3066 Simply Scorpio71 SAURA MENGOD MARA 2,88 3,01 3,01
23º 3529 DR AZUA MURILLO VARA PABLO X 3 3
24º 3114 Zgz Atlmo GARCÍA DAKOUO CRISTINA 2,82 X 2,99 2,99
25º 3714 C.A TRIALS ZARAGOZA PARACUELLOS  RUBIO DARIO 2,779 2,79 2,98 2,98
26º 3692 CEIP LA ESTRELLA LOPEZ CEACHE YERAY 2,75 2,72 2,91 2,91
27º 3634 CRISTO REY ZARATE BRIZ PABLO 2,74 2,72 2,88 2,88
28º 3223 CEIP LA ESTRELLA CATALAN GOBERNADO SARA X 2,68 2,88 2,88
29º DEA3083 SCORPIO 71 SANCHO MARTINEZ LUCIA X 2,85 2,81 2,85
30º DEA3594 ATLETISMO UTEBO PABLO GINES JORGE 2,34 X 2,81 2,81
31º 3628 CEIP BELIA BELCHITE GRACIA GARCÍA MARCOS 2,02 2,8 2 2,8
32º 3673 GRUPO CIEMPIÉS PLANAS VICIOSO HUGO 2,78 2,78
33º 3277 zenit twinner DILOY MARTINEZ IRENE - 2,45 2,77 2,77
34º 3222 CEIP LA ESTRELLA MARQUEZ CASTAN LUCIA 2,35 2,75 2,1 2,75
35º 3726 AGUSTINOS BOIRA VARGAS MARIO - 1,88 2,75 2,75
36º 3162 CRISTO REY LOPEZ LOPEZ ARIANA 2,55 2,72 2,58 2,72
37º DEA3089 SCORPIO 71 SANZ CALAVIA INES 2,31 2,54 2,71 2,71
38º 3536 GRUPO CIEMPIÉS GASTON ALVAREZ AARON 2,71 2,71
39º 3137 AD Pirineos BLASCO AGUILAR CARLA 2,68 X 2,64 2,68
40º 3139 AD Pirineos ROMERO SANCHEZ MARIA 2,14 1,72 2,67 2,67
41º 3252 Zgz Atlmo MORENO RODRIGO RAQUEL 2,59 2,34 2,64 2,64
42º 3221 CEIP LA ESTRELLA PALAZUELOS OTO ARIADNA 2,31 2,26 2,62 2,62
43º 3214 ADA JERONIMO ZURITA RUESCA MORLANS ESTHER 2,44 2,52 2,62 2,62
44º 3218 JOAQUIN COSTA SORIANO BELÉN 2,41 2,2 2,62 2,62
45º 3183 ELISEO GODOY RODRIGUEZ RAMOS ARES 1,92 2,61 1,95 2,61
46º 30094 SIMPLY SCORPIO 71 GOIL VALERIA 2,61 2,61 2,61
47º DEA3082 SCORPIO 71 NUÑO PARACUELLOS LAURA 2,04 2,55 2,51 2,55
48º 3596 AD Pirineos LANDA GIL DIEGO 2,55 2,32 1,49 2,55
49º 3138 AD Pirineos CARNERO MOREN CARLA 2,45 2,36 2,54 2,54
50º 3128 AD Pirineos RUBIO BUITRAGO CRISTINA 2,51 2,41 2,53 2,53
51º 3373 AD Pirineos SABANDO MALLOR HELENA 2,5 2,28 2,3 2,5
52º DEA3585 ATLETISMO UTEBO BENEDICTO MANCILLA HUGO 2,1 2,44 2,21 2,44
53º 3282 MARIANISTAS HERNANDEZ PONZ MARINA 2,39 2,22 2,39
54º 3064 Simply scorpio-71 DE ALFONSO GONZALEZ CAROLINA 2,2 2,11 2,3 2,3



55º 3583 Zgz Atlmo CHICO COLLADO ALEJANDRO 2,1 2,28 2,28
56º 3289 MARIANISTAS GUTIERREZ CERDAN MENCIA 2,17 X 2,21 2,21
57º DEA3186 ELISEO GODOY ACEDO SERENA AITANA X 1,88 2,1 2,1
58º DEA3119 ATLETISMO UTEBO BOTELLA LAHUERTA IXEIA 2,04 2,04
59º 3819 AD Pirineos SANZ ALADREN IVAN X X 1,8 1,8
60º 3235 Activa Recarte Hispanidad NADA DUESO NADIA 1,77 X 1,77

3728 AGUSTINOS GARCIA PEREZ JAVIER X X X 0



Jabalina ALEVÍN

PUESTO DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE 1,00 2,00 3,00 MAX

1º DEA3754 ATLETISMO UTEBO ALEGRE FAJARDO ALEJANDRO 23,69 22,98 21,63 23,69
2º 3573 Zgz Atlmo MARCO FANTOVA FABIO 12,46 22,69 20,99 22,69
3º 3708 Activa Recarte Hispanidad GAITEIRO SAZ DIEGO 19,33 17,25 20,07 20,07
4º 3605 AD Pirineos ROMERO GALVE MARIO 17,35 16,29 17,87 17,87
5º 3623 SAN JOSE HERNANDO CRESPO IÑIGO 17,73 17,00 X 17,73
6º 3060 Simply Scorpio71 ROY IBAIBARRIAGA CANDELA 13,57 12,33 16,35 16,35
7º 3578 Zgz Atlmo ARNAL ZAPATER DANIEL 14,34 15,61 15,40 15,61
8º DEA3181 ELISEO GODOY SCHNEIDER VICENTE VIOLETA 15,16 10,45 13,61 15,16
9º 3581 Zgz Atlmo NEGRE MARTÍNEZ DAVID 13,08 X 11,36 13,08
10º 3360 zenit twinner URETA SANCHEZ UNAI 11,09 6,75 12,74 12,74
11º 3521 Atletismo Santa Isabel VILAS SERRANO NESTOR X 10,78 12,69 12,69
12º DEA3118 ATLETISMO UTEBO ROJAS DEL RIO MIRANDA 10,38 10,03 9,56 10,38
13º 3359 MARIANISTAS KÜNHEL RUIZ-TAPIADOR ALEJANDRA 9,76 9,34 10,25 10,25
14º 3635 CRISTO REY IRANZO ARIZA IKER X 9,47 8,10 9,47
15º 3604 AD Pirineos ARIZTI FORCEN JAIME X X 8,92 8,92
16º DEA3591 ATLETISMO UTEBO LANGA ROJAS IVAN X 8,84 8,55 8,84
17º 3532 DR AZUA ORDÓÑEZ JIMENO JULIAN 6,63 8,81 8,51 8,81
18º 3603 AD Pirineos JIMENEZ SOS DIEGO 6,49 7,62 8,36 8,36
19º 3272 Simply scorpio-71 IBAÑEZ FUENTES MIRELLA 7,48 7,74 8,18 8,18
20º 3364 zenit twinner ORIA BRAVO IZAN 7,87 6,32 7,65 7,87
21º 3042 RIBERA ALTA DEL EBRO PEREZ SERRANO DESIREE 6,94 7,66 7,20 7,66
22º DEA3587 ATLETISMO UTEBO RIOSALIDO DIAGO JUAN   5,71 6,38 7,53 7,53
23º 3746 MARIANISTAS GUERRERO ORTE GUILLERMO 4,90 X 6,90 6,90
24º 3277 GRUPO CIEMPIÉS PAZOS OREA LEYRE X 6,64 - 6,64
25º 3046 Rio Arba Tauste SEBASTIAN SANCHEZ LUNA 6,10 5,03 X 6,10



Pértiga ALEVÍN

PUESTO DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE 0.80 1.00 1.10 1.20 1.30 1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 MAX
1º 3556 Simply Scorpio71 PARDOS CHUECA IZAN O O O O O O O O O O O XX 1.85
2º 3573 Zgz Atlmo MARCO FANTOVA FABIO O O O XO XO O O O O XO XX 1.80
3º 3060 Simply Scorpio71 ROY IBAIBARRIAGA CANDELA O O XO O XO O O XX 1.50
4º 3084 Simply Scorpio71 GONZALEZ DE ALFONSO CANDELA O XX 0.80

3272 Simply scorpio-71 IBAÑEZ FUENTES MIRELLA XX -
3064 Simply scorpio-71 DE ALFONSO GONZALEZ CAROLINA XX -
DEA3555 SCORPIO 71 BARBERO GRACIA MARTIN XX -
3514 SAN JOSE GARCÍA PARRA ADRIAN XX -



50 m BENJAMÍN

SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 1 2574 AD PIRINEOS ALEGRE MARZO DIEGO 9,74

2 2015 SANTA ISABEL GALINDO CATA 8,74

3 2266 Zgz Atlmo LAPUENTE RAMIREZ ADRIANA 8,96

4 2170 CEIP LA ESTRELLA FONTECHA PINA ADRIANA 10,92

5 2161 ADA JERONIMO ZURITA REVUELTO CASANOVA ADRIANA 9,63

6 2669 ADA JERONIMO ZURITA MONZON GARCIA ALBERTO 9,65

7 DEA2567 ATLETISMO UTEBO MARTIN BESADA ALEJANDRO NP

8 2022 DR.AZÚA RIVERO ROYO ALICIA 9,22

SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

2 1 2104 SAN JOSÉ CARBONELL GARCÍA ANA 9,68

2 2218 Zgz Atlmo FANDOS PALOMERA ANDREA 9,04

3 2157 ADA JERONIMO ZURITA MIGUEL COLL ANGELA 9,88

4 2514 Atletismo Santa Isabel BROSED FERRERO ANTÓN 8,93

5 DEA2082 ATLETISMO UTEBO LORENZO REJAS ARIADNA NP

6 2073 Zgz Atlmo LAS HERAS PEREZ BEATRÍZ 8,83

7 2826 SCORPIO71 ROYO GIL BRAULIO 8,81

8 2146 zenit twinner CRESPO POTENTE CAROLINA NP

SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

3 1 2261 Zgz Atlmo SANZ MARTINEZ CAYETANA 11,2

2 2264 RIBERA ALTA DEL EBRO GARCIA CORTES CECILIA 10,38

3 2273 Zgz Atlmo CRESPO SANCHEZ CLAUDIA 9,37

4 2166 CEIP LA ESTRELLA LANZAROTE LABE CRISTINA 9,92

5 2768 MARIANISTAS LOPEZ BOROBIO DANIEL 10,09

6 DEA2626 Eliseo Godoy MOLINA VIDAL DANIEL 9,67

7 2529 RIBERA ALTA DEL EBRO LOPEZ SANCHEZ DANIEL 9,5

8 2706 Activa Recarte Hispanidad ANDREU TOYAS DANIEL 9,46

SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

4 1 2263 Zgz Atlmo GIMENO FERNANDEZ DANIELA NP

2 2591 SAN JOSE ORDOVAS LOPEZ DAVID 9,7

3 2728 Zgz Atlmo RUIZ LAMPLE DIEGO 9,07

4 2597 CRISTO REY AZNAR SANZ DIEGO 8,59

5 2072 Zgz Atlmo PALACIOS PINA ELENA 8,84

6 2015 Atletismo Santa Isabel CALLAVED DELGADO  ELSA 9,73

7 2165 CEIP LA ESTRELLA LOZA PUISAC ESTELA NP

8 2252 Zgz Atlmo TRUJILLO ALASANZ ESTHER 9,81

SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

5 1 2722 Zgz Atlmo GONZALEZ MARQUEZ FRANCISCO 9,07

2 2539 Scorpio 71 VALENCIA NEVADO GONZALO 9,52

3 2596 CRISTO REY PE SAÑUELA GUILLERMO 9,31

4 DEA2611 Eliseo Godoy EZQUERRA RUFAT HUGO 9,41

5 DEA2614 Eliseo Godoy GAVIN LAHOZ HUGO 9,69

6 DEA2559 ATLETISMO UTEBO GARCIA  BOROBIA IKER 9,31

7 2024 DR AZUA BLAS OTERO INES 9,25

8 2021 DR AZUA ESCARTÍN SÁEZ DE ADANA INÉS 8,98



SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

6 1 2026 DR AZUA GIL MARQUÉS INÉS 9,99

2 DEA2083 ATLETISMO UTEBO LANGA ROJAS IRENE 10,98

3 2516 DR AZUA ESCARTÍN SÁEZ DE ADANA IVÁN 8,66

4 2538 Scorpio 71 CACERES AMORES IZAN 8,48

5 DEA2078 ATLETISMO UTEBO MARTIN-ALBO ZAMORANO IZARBE 9,03

6 2150 zenit twinner FRANCO HERREIZ IZARBE 9,37

7 2703 Activa Recarte Hispanidad VALERO LAZARO JAVIER 9,34

8 2607 CRISTO REY CRUZ EGEA JORGE 8,84

SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

7 1 2534 Rio Arba Tauste BERICAT SORIA JOSE MIGUEL 9,57

2 2782 GRUPO CIEMPIÉS MARTÍN MUÑOZ JUAN NP

3 2112 CRISTO REY LAHOZ LOPEZ JULIA 9,97

4 2018 Atletismo Santa Isabel GALINDO ESTEBAN LAIA NP

5 2075 Zgz Atlmo LAS HERAS USON LAURA NP

6 2110 CRISTO REY ZARATE BRIZ LAURA 9,98

7 2824 GRUPO CIEMPIÉS MICCICHE RUIZ LEO 9,05

8 2151 zenit twinner GARCIA MALUENDA LORENA 8,9

SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

8 1 DEA2076 ATLETISMO UTEBO RASO CAJAL LUCIA 9,16

2 DEA2563 ATLETISMO UTEBO GUAJARDO RUIZ LUIS NP

3 2070 Zgz Atlmo GONZÁLEZ FIGOLS LUNA 9,22

4 DEA2126 Eliseo Godoy SANCHO DIEZ LUNA 9,52

5 2721 Zgz Atlmo GONZALEZ MARQUEZ MARIO 9,07

6 2066 Scorpio 71 ALILM NGADI MARWA NP

7 2513 SAN JOSE ALEJANDRE GRAÑENA MATEO 9,82

8 2540 Scorpio 71 YUBERO MODREGO MIGUEL 8,71

SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

9 1 2665 ADA JERONIMO ZURITA BLAZQUEZ GIMENO MIGUEL ANGEL 9,02

2 2763 Zgz Atlmo LATASA IZQUIETA MIKEL

3 DEA2201 ATLETISMO UTEBO SOTO PLOU NEREA 11,13

4 DEA2081 ATLETISMO UTEBO FUERTES ALVARO NEREA 8,95

5 2823 GRUPO CIEMPIÉS BELENGUER CARILLA NICOLAS 10,14

6 2759 SCORPIO71 BOUMEDIENE MALOUM OUSSAMA 

7 2535 Rio Arba Tauste OLIVA MONGUILOD PABLO 9,47

8

SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

10 1
2 2544 SCORPIO71 GUARDIA DE LA ROSA PEDRO JUNIOR 8,78

3 DEA2115 Eliseo Godoy PEREZ LUZON PIA 9,85

4 2058 SCORPIO71 ALDEA DE ALFONSO ROCIO 9,6

5 2219 Zgz Atlmo RODRIGUEZ MARCOS SILVIA 9,53

6 2066 SCORPIO71 PEREZ ROMEO SOFIA 9,38

7 2560 SCORPIO71 ROYO CRISTIAN 9,28

8 2075 Zgz Atlmo LASHERAS LAURA 9,57



SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

11 1
2 2159 ADA JERONIMO ZURITA NUÑEZ HERNANDEZ TERESA 10,15

3 2555 Zgz Atlmo LUÑO PORROCHE TRISTÁN 8,47

4 2071 Zgz Atlmo GONZÁLEZ FIGOLS VEGA 8,75

5 DEA2121 Eliseo Godoy PERNIA GARCIA VERA 9,79

6 2196 Zgz Atlmo MIHAI  PATRICIA 9,24

7 2726 Zgz Atlmo GARCIA NICOLAS 9,42

8 2719 VALDESPARTERA ORTEGA ANDRES 8,9



50 mv BENJAMÍN

SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 1 2547 SCORPIO71 ANDRADE MORENO ACXEL 10,1

2 2736 JESUITAS EL SALVADOR HERNANDEZ DURAN ADRIAN 10,22

3 2266 Zgz Atlmo LAPUENTE RAMIREZ ADRIANA 10,26

4 2167 CEIP LA ESTRELLA CORTES CABALLERO ALBA 11,23

5 2738 AGUSTINOS GUALLAR ALBERTO 11,06

6 DEA2567 ATLETISMO UTEBO MARTIN BESADA ALEJANDRO 10,92

7 2069 Zgz Atlmo MARTÍNEZ VAN HAL ALEXIA 11,59

8 2515 Atletismo Santa Isabel CORTES VIVES ALVARO 10,48

SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

2 1 2224 MARIANISTAS BECKER GOTOR AMELIE 13,94

2 2180 La Salle Franciscana SANCHEZ CEREZO ANAHIT 10,67

3 2725 Zgz Atlmo CALERO SANAGUSTIN ÁNGEL 11,32

4 DEA2122 Eliseo Godoy VALDELVIRA CLARIANA ARA 12,92

5 2223 MARIANISTAS MORENO DE AYERBE BLANCA 12,06

6 2695 CEIP LA ESTRELLA CHIMINELLI FERNANDEZ BRUNO 12,24

7 2020 Atletismo Santa Isabel CEBOLLA GOMEZ CANDELA 11,99

8 DEA2624 Eliseo Godoy BERTRAND MARTINEZ CARLOS 10,65

SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

3 1 2261 Zgz Atlmo SANZ MARTINEZ CAYETANA 13,46

2 2029 DR.AZÚA GRAÑA CUBILLO CLAUDIA

3 2166 CEIP LA ESTRELLA LANZAROTE LABE CRISTINA 11,35

4 2687 CEIP LA ESTRELLA LAHOZ DE LA TORRE DANIEL 12,51

5 2706 Activa Recarte Hispanidad ANDREU TOYAS DANIEL

6 2263 Zgz Atlmo GIMENO FERNANDEZ DANIELA

7 2013 SAN JOSE GUAMAN PALLASCO DANIELA 11,58

8 2068 Zgz Atlmo PÉREZ GOMEZ ELENA 10,52

SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

4 1 2262 Zgz Atlmo SANZ MARTINEZ GENOVEVA 12,21

2 2029 DOCTOR AZUA GRAÑA CUBILLO GRAÑA 11,94

3 DEA2612 Eliseo Godoy EZQUERRA RUFAT HUGO 10,57

4 2610 CRISTO REY YUS  VINUES HUGO 10,02

5 2572 AD PIRINEOS DELGADO ALEGRE IGNACIO 11,8

6 2749 AGUSTINOS CASASUS GRACIA IVAN 11,28

7 2538 Scorpio 71 CACERES AMORES IZAN 10,18

8 2554 Zgz Atlmo LOBERA JIMENEZ JAIME 10,5

SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

5 1 DEA2565 ATLETISMO UTEBO SANZ BARTOLOME JORGE 9,8

2 2609 CRISTO REY VERÓN GOYENECHE JOSE 10,3

3 DEA2077 ATLETISMO UTEBO CAMINESCU LARISA-MARIA

4 2075 Zgz Atlmo LAS HERAS USON LAURA 10,79

5 2690 CEIP LA ESTRELLA MATA CEPERO LUCAS
6 DEA2076 ATLETISMO UTEBO RASO CAJAL LUCIA 10,31

7 2175 CEIP LA ESTRELLA MARTINEZ VICENTE MALENA
8 2670 ADA JERONIMO ZURITA CANTERA CANTERO MARIO 11,13



SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

6 1 2765 MARIANISTAS MARIN LOMBARTE MATEO 12,24

2 2750 AGUSTINOS GALVEZ GONZALEZ MATEO 12,63

3 2666 ADA JERONIMO ZURITA VALLEJO GONZALO MATEO 11,23

4 2595 CEIP BELIA BELCHITE GRACIA GARCÍA MIGUEL 10,31

5 DEA2201 ATLETISMO UTEBO SOTO PLOU NEREA 12,28

6 2726 Zgz Atlmo GARCIA BASBOUS NICOLAS 10,32

7 2089 AD PIRINEOS PRADES MARTINEZ NORA 11,47

8

SERIE CALLE DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

7 1 2720 VALDESPARTERA SENDRA RODRIGUEZ DANIEL 12,15

2 2671 ADA JERONIMO ZURITA MESTRE GISPERT PAU 12

3 2028 DR.AZÚA GRAÑA CUBILLO SOFIA

4 2155 ADA JERONIMO ZURITA LABRAOUI MEGHRICHE SYRINE 10,39

5 2555 Zgz Atlmo LUÑO PORROCHE TRISTÁN 9,2

6 DEA2568 ATLETISMO UTEBO BENEDICTO MANCILLA UNAI 10,42

7 DEA2085 ATLETISMO UTEBO MORENO VICENTE VERA 11,41

8



500 m BENJAMÍN

PUESTO DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

2015 Atletismo Santa Isabel CALLAVED DELGADO  ELSA 2:21.91
2066 Scorpio 71 ALILM NGADI MARWA 2:07.18
2068 Zgz Atlmo PÉREZ GOMEZ ELENA 1:53.73
2074 Zgz Atlmo CABREJAS PEREZ ABRIL 2:14.74
2078 UTEBO MARTIN-ALBOZAMORANO IZARBE 2:03.15
2079 UTEBO GARCIA EJEA NEREA 1:51.49
2080 UTEBO GARCIA CARBO ADRIANA 1:59.40
2081 UTEBO FUERTES ALVARO NEREA 1:44.80
2085 UTEBO MORENO VICENTE VERA 2:07.47
2150 ZENIT TWINNER FRANCO IZARBE 1:49.80
2151 ZENIT TWINNER GARCIA LORENA 1:49.46

2155 ADA JERONIMO ZURITA LABRAOUI MEGHRICHE SYRINE 1:38.36
2515 Atletismo Santa Isabel CORTES VIVES ALVARO 1:59.84
2524 DR AZUA CUBER MARGALEJO DANIEL 2:37.49
2525 DR AZUA BLAS OTERO HUGO 2:14.00
2539 Scorpio 71 VALENCIA NEVADO GONZALO 1:43.98
2540 Scorpio 71 YUBERO MODREGO MIGUEL 1:41.33
2544 SCORPIO71 GUARDIA DE LA ROSA PEDRO JUNIOR 1:34.54
2556 Zgz Atlmo BLASCO DIAZ PEDRO 1:47.22
2557 UTEBO RUIZ garcia PABLO 1:49.53
2562 UTEBO PEREZ SANCHEZ DANIEL 1:44.28
2565 UTEBO SANZ BARTOLOME JORGE 1:51.44
2571 UTEBO BERNAL CATALAN MARCOS 1:57.16
2573 AD PIRINEOS CASULLERAS BENITO IVAN 1:55.27
2578 AD PIRINEOS FUERTES LOPEZ VICTOR 1:57.95
2610 CRISTO REY YUS  VINUES HUGO 1:46.25
2673 JOAQUIN COSTA CUARTERO JAVIER 2:04.62
2694 CEIP LA ESTRELLA RESANO ESTRADA IVÁN 1:56.02
2716 SCORPIO71 GOUGAM MAHMOUDI AZEDDINE 1:39.84
2723 Zgz Atlmo LAIGLESIA BUEY PABLO 1:40.47
2724 Zgz Atlmo ZAPATA FARAH BASEL NP
2726 Zgz Atlmo GARCIA BASBOUS NICOLAS 1:47.32
2733 JESUITAS EL SALVADOR SERRANO SANTAMARÍA ALEJANDRO 2:02.76
2767 MARIANISTAS MURILLO KÜNHEL FERMIN 1:56.56

DEA2624 Eliseo Godoy BERTRAND MARTINEZ CARLOS 1:48.08

DEA2625 Eliseo Godoy MOLINA VIDAL DANIEL 2:04.86



500 marcha BENJAMÍN

PUESTO DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1º 2684 CEIP LA ESTRELLA BENEDICTO SANJOAQUIN IVÁN 2:54.51
2º 2714 SAN JORGE RUBIO MATEO 3:08.99
3º 2168 CEIP LA ESTRELLA BLANCO CESTERO LUCIA 3:16.13
4º 2110 CRISTO REY ZARATE BRIZ LAURA 3:17.81
5º 2159 ADA JERONIMO ZURITA NUÑEZ HERNANDEZ TERESA 3:55.10

2646 zenit twinner CALONGE RIVERA CRISTIAN NP
2770 zenit twinner SALANUEVA LAGUNAS MARIO NP

2672 ADA JERONIMO ZURITA BERNIA SEGURA PEDRO NP



1000 m BENJAMÍN

PUESTO DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1º 2823 GRUPO CIEMPIÉS BELENGUER CARILLA NICOLAS 3:50.66
2º 2541 SCORPIO71 DEL CASTILLO RODRIGUEZ EDUARDO 3:51.02
3º 2215 Activa Recarte Hispanidad ALCONCHEL DE LA TORRE JUDITH 3:55.06
4º 2024 DR AZUA BLAS OTERO INES 4:03.53
5º 2164 CEIP LA ESTRELLA ESPAÑA GUDINO INES 4:16.81

2824 GRUPO CIEMPIÉS MICCICHE RUIZ LEO AB
2545 Scorpio 71 CAMPOS BORBONABA JAIME NP
2150 zenit twinner FRANCO HERREIZ IZARBE NP
2151 zenit twinner GARCIA MALUENDA LORENA NP
DEA2080 ATLETISMO UTEBO GARCIA  CARBO ADRIANA NP
DEA2079 ATLETISMO UTEBO GARCIA EGEA NEREA NP
DEA2078 ATLETISMO UTEBO MARTIN-ALBO ZAMORANO IZARBE NP
DEA2571 ATLETISMO UTEBO BERNAL CATALAN MARCOS NP
DEA2562 ATLETISMO UTEBO PEREZ SANCHEZ DANIEL NP
DEA2557 ATLETISMO UTEBO RUIZ GARCIA PABLO NP
DEA2085 ATLETISMO UTEBO MORENO VICENTE VERA NP
DEA2081 ATLETISMO UTEBO FUERTES ALVARO NEREA NP
DEA2565 ATLETISMO UTEBO SANZ BARTOLOME JORGE NP



Altura BENJAMIN

PUESTO DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE 0.60 0.70 0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 MAX

1º DEA2563 ATLETISMO UTEBO GUAJARDO RUIZ LUIS O O O O O O O XO XX 1.05
2º 2516 DR AZUA ESCARTÍN SÁEZ DE ADANA IVÁN O O O O O O XO XO XX 1.05
3º DEA2611 Eliseo Godoy GARCIA MOZAS MARIO O O O O O O O XX 1.00
4º 2018 Atletismo Santa Isabel GALINDO ESTEBAN LAIA O O O O O O XO XX 1.00
5º 2577 AD PIRINEOS GARCES POLO JAVIER O O O O O XO XO XX 1.00
6º 2021 DR AZUA ESCARTÍN SÁEZ DE ADANA INÉS O O O O O O XX 0.95
7º DEA2122 Eliseo Godoy VALDELVIRA CLARIANA ARA O O O XO XO O XX 0.95
8º 2736 JESUITAS EL SALVADOR HERNANDEZ DURAN ADRIAN O O O O O XO XX 0.95
9º EX 2073 Zgz Atlmo LAS HERAS PEREZ BEATRÍZ O O O O O XX 0.90
9º EX 2609 CRISTO REY VERÓN GOYENECHE JOSE O O O O O XX 0.90
11º 2716 SCORPIO71 GOUGAM MAHMOUDI AZEDDINE O O O XX 0.85
12º 2733 JESUITAS SERRANO SANTAMARIA ALEJANDRO O O XO XX 0.85
13º EX 2273 Zgz Atlmo CRESPO SANCHEZ CLAUDIA O O O XX 0.80
13º EX 2673 JOAQUIN COSTA CUARTERO ALCUBIERRE JAVIER O O XX 0.80
13º EX 2694 CEIP LA ESTRELLA RESANO ESTRADA IVÁN O O O XX 0.80
16º EX 2252 Zgz Atlmo TRUJILLO ALASANZ ESTHER O XO O XX 0.80
16º EX 2157 ADA JERONIMO ZURITA MIGUEL COLL ANGELA XO O O XX 0.80

18º 2556 Zgz Atlmo BLASCO DIAZ PEDRO O O 0.70
19º 2768 MARIANISTAS LOPEZ BOROBIO DANIEL XO XX 0.60

2767 MARIANISTAS MURILLO KÜNHEL FERMIN XX -



Longitud BENJAMÍN

PUESTO DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE 1,00 2,00 3,00 MAX

1º 2071 Zgz Atlmo GONZÁLEZ FIGOLS VEGA 3,14 3,30 3,15 3,30
2º DEA2611 Eliseo Godoy GARCIA MOZAS MARIO 2,63 3,02 3,26 3,26
3º 2070 Zgz Atlmo GONZÁLEZ FIGOLS LUNA 2,80 2,85 2,98 2,98
4º 2826 SCORPIO71 ROYO GIL BRAULIO 2,98 2,75 2,62 2,98
5º DEA2568 ATLETISMO UTEBO BENEDICTO MANCILLA UNAI 2,30 2,07 2,92 2,92
6º 2597 CRISTO REY AZNAR SANZ DIEGO 2,51 2,83 2,86 2,86
7º DEA2562 ATLETISMO UTEBO PEREZ SANCHEZ DANIEL 2,86 2,67 2,86
8º 2723 Zgz Atlmo LAIGLESIA BUEY PABLO 2,83 2,50 2,66 2,83
9º 2072 Zgz Atlmo PALACIOS PINA ELENA 2,55 2,79 2,81 2,81

10º 2218 FANDOS ANDREA 2,50 2,64 2,69 2,69
11º 2607 CRISTO REY CRUZ EGEA JORGE 2,68 2,41 2,62 2,68
12º 2223 MARIANISTAS MORENO DE AYERBE BLANCA 2,60 1,60 1,41 2,60
13º 2709 RIBERA ALTA DEL EBRO CASTAN GARCIA ISAAC 2,56 1,75 2,17 2,56
14º 2535 Rio Arba Tauste OLIVA MONGUILOD PABLO 2,31 2,45 2,22 2,45
15º DEA2616 Eliseo Godoy CABELLO PARDO IVAN 2,25 2,45 2,45
16º 2695 CEIP LA ESTRELLA CHIMINELLI FERNANDEZ BRUNO 1,72 2,41 1,65 2,41
17º 2104 SAN JOSE CARBONELL GARCIA ANA 2,41 2,40 2,40 2,41
18º DEA2126 Eliseo Godoy SANCHO DIEZ LUNA 2,05 2,40 1,72 2,40
19º 2013 SAN JOSE GUAMAN PALLASCO DANIELA 2,16 2,30 2,35 2,35
20º 2180 La Salle Franciscana SANCHEZ CEREZO ANAHIT 2,10 2,00 2,33 2,33
21º 2574 AD PIRINEOS ALEGRE MARZO DIEGO 2,10 2,10 2,31 2,31
22º 2759 SCORPIO71 BOUMEDIENE MALOUM OUSSAMA 2,20 2,27 2,27
23º DEA2619 Eliseo Godoy CARROQUINO JIMENEZ ALEJANDRO 2,00 2,15 2,25 2,25
24º 2088 AD PIRINEOS PRADES MARTINEZ NORA 2,11 2,24 2,13 2,24
25º 2554 Zgz Atlmo LOBERA JIMENEZ JAIME 2,15 2,22 2,18 2,22
26º 2672 ADA JERONIMO ZURITA BERNIA SEGURA PEDRO 2,13 2,20 2,20
27º DEA2121 Eliseo Godoy PERNIA GARCIA VERA 2,19 1,85 2,12 2,19
28º 2074 Zgz Atlmo CABREJAS PEREZ ABRIL 2,11 1,90 2,15 2,15
29º 2196 Zgz Atlmo MIHAI  PATRICIA 1,90 2,07 2,15 2,15
30º 2262 Zgz Atlmo SANZ MARTINEZ GENOVEVA 1,61 1,94 2,15 2,15
31º 2529 RIBERA ALTA DEL EBRO LOPEZ SANCHEZ DANIEL 2,12 1,90 1,59 2,12
32º 2026 DR AZUA GIL MARQUÉS INÉS 1,83 1,63 2,10 2,10
33º DEA2117 Eliseo Godoy MORENO PEREZ NAYRA 2,10 1,85 1,78 2,10
34º 2058 SCORPIO71 ALDEA DE ALFONSO ROCIO 2,00 1,65 2,09 2,09
35º 2596 CRISTO REY PE SAÑUELA GUILLERMO 1,72 2,06 1,83 2,06
36º 2687 CEIP LA ESTRELLA LAHOZ DE LA TORRE DANIEL 1,90 2,05 2,05
37º 2714 RUBIO MATEO MIGUEL 2,04 1,93 1,70 2,04
38º 2164 CEIP LA ESTRELLA ESPAÑA GUDINO INES 1,93 1,80 1,93
39º 2069 Zgz Atlmo MARTÍNEZ VAN HAL ALEXIA 1,92 1,60 1,82 1,92
40º 2112 CRISTO REY LAHOZ LOPEZ JULIA 1,87 1,92 1,40 1,92
41º 2224 MARIANISTAS BECKER GOTOR AMELIE 1,76 1,71 1,76 1,76
42º 2768 LOPEZ DANIEL 1,55 1,55
43º 2167 CEIP LA ESTRELLA CORTES CABALLERO ALBA 0,65 1,00 1,52 1,52
44º 2720 SENDRA DANIEL 1,12 1,12



Martillo BENJAMÍN

PUESTO DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE 1 2 3 MAX

2577 AD PIRINEOS GARCES POLO JAVIER
2017 Atletismo Santa Isabel LAHUERTA TAPIA ELENA
2067 Zgz Atlmo ESTEBAN BONACHO NOA
2194 Zgz Atlmo LOPEZ BLASCO NOA
2646 zenit twinner CALONGE RIVERA CRISTIAN
2770 zenit twinner SALANUEVA LAGUNAS MARIO

DEA2614 Eliseo Godoy GAVIN LAHOZ HUGO
DEA2116 Eliseo Godoy PEREZ LUZON PIA
2028 DOCTOR AZUA GRAÑA CUBILLO SOFIA
2029 DOCTOR AZUA GRAÑA CUBILLO GRAÑA
2066 SCORPIO71 PEREZ ROMEO SOFIA
2512 SAN JOSE ALCANTARA CHUECA ADRIÁN 
2765 MARIANISTAS MARIN LOMBARTE MATEO
2028 DR.AZÚA GRAÑA CUBILLO SOFIA
2029 DR.AZÚA GRAÑA CUBILLO CLAUDIA
2525 DR AZUA BLAS OTERO HUGO



Vortex BENJAMÍN

PUESTO DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE 1 2 3 MAX

1º 2595 CEIP BELIA BELCHITE GRACIA GARCÍA MIGUEL 26,47 24,26 26,67 26,67
2º 2512 SAN JOSE ALCANTARA CHUECA ADRIÁN 24,49 26,12 25,85 26,12
3º 2514 Atletismo Santa Isabel BROSED FERRERO ANTÓN 21,28 16,76 25,24 25,24
4º 2709 RIBERA ALTA DEL EBRO CASTAN GARCIA ISAAC 24,28 19,86 24,28
5º 2684 CEIP LA ESTRELLA BENEDICTO SANJOAQUIN IVÁN 23,75 17,36 17,08 23,75
6º DEA2559 ATLETISMO UTEBO GARCIA  BOROBIA IKER 23,73 21,34 21,23 23,73
7º 2572 AD PIRINEOS DELGADO ALEGRE IGNACIO 19,73 18,56 22,53 22,53
8º 2725 Zgz Atlmo CALERO SANAGUSTIN ÁNGEL 20,66 21,57 17,73 21,57
9º 2550 SCORPIO71 ROYO CRISTIAN 15,75 16,89 21,02 21,02
10º 2618 Eliseo Godoy DELPECH MAINAR MAR 19,89 20,63 19,85 20,63
11º 2727 Zgz Atlmo ASÍN GARRIDO GUILLERMO 18,60 19,16 19,70 19,70
12º 2578 AD PIRINEOS FUERTES LOPEZ VICTOR 16,93 18,42 19,52 19,52
13º 2633 VALDESPARTERA RODRIGUEZ PINTADO JUANMA 16,55 18,75 16,76 18,75
14º 2547 SCORPIO71 ANDRADE MORENO ACXEL 18,59 18,59
15º 2534 Rio Arba Tauste BERICAT SORIA JOSE MIGUEL 17,70 17,10 17,70
16º 2670 ADA JERONIMO ZURITA CANTERA CANTERO MARIO 17,11 15,61 10,48 17,11
17º DEA2571 ATLETISMO UTEBO BERNAL CATALAN MARCOS 14,00 17,08 12,81 17,08
18º 2719 VALDESPARTE ORTEGA NAVARRO ANDRÉS 16,76 16,76
19º 2671 ADA JERONIMO ZURITA MESTRE GISPERT PAU 11,46 13,22 15,25 15,25
20º DEA2619 Eliseo Godoy CARROQUINO JIMENEZ ALEJANDRO 12,01 14,86 12,30 14,86
21º 2573 AD PIRINEOS CASULLERAS BENITO IVAN 13,98 14,30 12,22 14,30
22º 2541 SCORPIO71 DEL CASTILLO RODRIGUEZ EDUARDO 14,05 12,66 13,35 14,05
23º DEA2557 ATLETISMO UTEBO RUIZ GARCIA PABLO 11,38 13,70 13,70
24º 2513 SAN JOSE ALEJANDRE GRAÑENA MATEO 8,61 X 13,52 13,52
25º DEA2617 Eliseo Godoy CABELLO PARDO IVAN 12,89 13,09 10,51 13,09
26º 2669 ADA JERONIMO ZURITA MONZON GARCIA ALBERTO 8,21 11,24 12,30 12,30
27º 2666 ADA JERONIMO ZURITA VALLEJO GONZALO MATEO 10,76 8,45 10,70 10,76
28º 2576 AD PIRINEOS THOMAS ESCOLANO MIGUEL 9,85 8,67 9,63 9,85
29º 2524 DR AZUA CUBER MARGALEJO DANIEL 9,24 X X 9,24
30º 2161 ADA JERONIMO ZURITA REVUELTO CASANOVA ADRIANA 6,80 9,07 8,98 9,07



Triple BENJAMÍN

PUESTO DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE 1,00 2,00 3,00 MAX

1º 2215 Activa Recarte Hispanidad ALCONCHEL DE LA TORRE JUDITH 4,76 4,76 4,76 4,76
2º DEA2118 Eliseo Godoy MORENO PEREZ NAYRA 4,25 4,44 4,27 4,44
3º 2020 Atletismo Santa Isabel CEBOLLA GOMEZ CANDELA 4,06 4,32 4,40 4,40



Dorsal BENJAMIN

PUESTO DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE 1 2 3 MAX

1º 2067 Zgz Atlmo ESTEBAN BONACHO NOA 7,77 7,27 5,00 7,77
2º 2618 Eliseo Godoy DELPECH MAINAR MARCOS 6,93 6,99 5,95 6,99
3º DEA2080 ATLETISMO UTEBO GARCIA  CARBO ADRIANA 6,91 5,70 3,38 6,91
4º 2194 Zgz Atlmo LOPEZ BLASCO NOA 6,89 4,28 3,95 6,89
5º 2022 DR.AZÚA RIVERO ROYO ALICIA 6,83 5,66 6,72 6,83
6º 2017 Atletismo Santa Isabel LAHUERTA TAPIA ELENA 5,43 6,59 6,40 6,59
7º 2591 SAN JOSE ORDOVAS LÓPEZ DAVID 6,29 4,73 6,53 6,53
8º 2665 ADA JERONIMO ZURITA BLAZQUEZ GIMENO MIGUEL ANGEL 5,77 5,63 6,25 6,25
9º 2703 Activa Recarte Hispanidad VALERO LAZARO JAVIER 4,07 3,53 6,12 6,12
10º DEA2079 ATLETISMO UTEBO GARCIA EGEA NEREA 2,41 5,22 5,64 5,64
11º DEA2083 ATLETISMO UTEBO LANGA ROJAS IRENE 4,88 4,38 4,93 4,93
12º 2170 CEIP LA ESTRELLA FONTECHA PINA ADRIANA 3,39 4,54 3,06 4,54



Peso BENJAMÍN

PUESTO DEA CLUB APELLIDOS NOMBRE 1,00 2,00 3,00 MAX

1º 2633 VALDESPARTERA RODRIGUEZ PINTADO JUANMA 4,20 5,00 4,00 5,00
2º 2168 CEIP LA ESTRELLA BLANCO CESTERO LUCIA 3,60 4,70 4,86 4,86
3º 2264 RIBERA ALTA DEL EBRO GARCIA CORTES CECILIA 4,10 X 3,60 4,10


